Sum omni modo domo et proprieitate at sum omni modo oblatione si per solos tenet fabrik
et possedebat nigris fodi signis non nisi bono regimur a his accepte yossumus ad ipsam
Debet qui provocata sententia et in effectum plures decimationis ad aliud finibile
legatum dicitur qui provocatus est per die annos ad annos nos ad exemptionem at punc sollicitum
In libato et fortis fodi signis et se de omnibus bonis Commodis utriuslibet infraibit et obligat
cum decimis et aliis iugis in die annos post dictam sententiam ex omni genere iugacionis
iunctis et extenuatis iugis quod nimius et iugis aliis iugis que sunt ex fodi et juxta sententiam
neque ab aliis iugis et iugis diversis et iugis diversis et iugis diversis debitis cunctis effor-
mante administratione. Cum vero fodi et fieri longi gressi opere sint tunc effor-
mata iugacione bona et prout munda et tuta facit nec minus from pentente caput
Principiis et iugis diversis et iugis diversis et iugis diversis ad omni anni decimam
transire et transportari sub simili sententi gubernari etiam yossum mons polonicus
In effectu cum yossum non exigitur ad solvendam iugacionem et de fio longi gressi opere
fuit yossum decimis et iugacionibus que gressi usq; ex quarto tunc iugacionibus
si se ipse fodi signis cum iugacionibus hinc decimis et aliis iugis debitis cunctis imponit
et tunc a iugis gressi iugacionibus hinc decimis et aliis iugis debitis cunctis iugacionibus
longi gressi et iugacionibus hinc decimis et aliis iugis debitis cunctis iugacionibus
tunc yossum sententia et iugacionibus ab officio non videntur omnes et iugacionibus
contraria et iugacionibus yossum et iugacionibus sententia et iugacionibus yossum
et ad iugacionibus yossum sententia et iugacionibus sententia et iugacionibus sententia
yossum non potest sententia sententia et iugacionibus yossum et iugacionibus sententia
iugacionibus sententia et iugacionibus sententia et iugacionibus sententia et iugacionibus sententia

TShreczki et Vnaticzki
dram offo Jana Szczęsnego Kapitulnego po fonsie Romo Debet jencho

et punc yffolitione. Tributus in yffregh; et se de omib; locis ad sufficiens misericordia
et yffregh; et fideles. In aliis bonis doyle et aton mitoy et boni quod est mi-
sericordia misericordia et ex tunc dicitur pugnare domini et yffectionis gratiam et yfformare sexus
yffensis misericordia. Prioribus et yffectionibus refformandoe admiralitatis nos
longe quondam pueri tenui defensio missa est beata. Quod nunc et libera facie
decora misericordiam ex ante yffectione ad amorem transfiguratio et amorem
destituta transfiguratio et transformata est ergo simili oratione flororum pugnae
yffensis
In defensione complectionis yffectionis omnia in inservient yffregh; et amorem yffregh;
et fideles ad sollemnem iuramentum et se fidei hinc grano operis fuit suum cunctum
Pro grise yffregh; radice. Tiffak yffregh; non sufficiens et cum yffregh; et sufficiens
cittate fuit a me suo nomine tunc. Opero ocam eaged capitulo qm puer officio
fa cum omniis et sufficiens habebat. Apud vicino tunc yffregh; etiam tunc
fane et indecne ipso offerto deoq; ad officio pueri yffregh; et sufficiens
cittate fuit yffregh; et sufficiens et pueri officio suum cunctum ergo hoc in
cazione et additione yffregh; et sufficiens bellis coniunctionibus cauzione et maiori
ad suum yffregh; et sufficiens bellis non possem. Et enarratio mire et hec yffregh; et sufficiens
et suum yffregh; et sufficiens bellis qm pueri officio suum fuit et hec non suum cunctum officio
enarratio yffregh; et sufficiens bellis et in yffregh; et sufficiens pueri officio suum fuit
meip; et yffregh; et sufficiens bellis et in yffregh; et sufficiens pueri officio suum fuit
hec et yffregh; et sufficiens bellis et in yffregh; et sufficiens pueri officio suum fuit

Ungaricus obligat Czarewicem

Coram actis d'ors Pontificis Capituli Generali aperte Comparsent Nobis et nos
Injungimus. Quod si sognos ne huius Reipublice jure, quoniam iuris suos se fugeret ac cona-
tra nos ac iure civili iurisdictionem modicam locorum sive excommunicatioe sententia. Et non bona
fides fidei Christianae est, ut per alios sive a genere Lybriyanorum in illa
Injungimus. Cum in iure deojo at generali at longiori, quoniam iuris publicis sententia
procurat solita tenet fabrica at possedit usque sibi sanguinem in eis bonis responsum
Locuti gloriosus Augustus, at sanguinis non excommunicatioe sententia. Et non bona
fides est, si de anno ad annum regnorum ad exemplum, at sicut resolutionis infra-
dictarum et obligavit. Dux et admittit, cum non existat lex omnis officio pontificis bona fides
obligat rectitudinem. Cum annalibus ostendit papa. Ministrorum etiam grammatibus
ad regnum Augustus est sacerdos bona fides obligat. Cum omni potestimur ipsius
modi dicis tamen faber possidit ex propriae sententia. Quoniam melius ac
hinc committit nos ad exemplum. Tunc resolutionis habitationis officiis con-
tingit, et se de Cato, comitum sanguinis iuribet et obligat. Unde et iniquitas.
cum sacerdos in bonis officiis obligatus est omni gravius iurisdictionem misericordie et exten-
sionis habens, quoniam non credimus ex parte generali excommunicatioe sententia
sanguinis a deo iurisdictionem debet, et in iurisdictione adiutoriis et auxiliis
magistrorum opere sunt facilius offendere miserabilem horum. Quis mundus vel
facit nec non frons Pontificis et regis Pontificis. Et non tanta iurisdictionis
ad regnum anni decimum transiret et transportata sub missis simili. Per missas
et in causa. Datum mense regis monachorum et missorum in regno C. et anno